



	                
							
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					

						
			
				
											
			
			
							
					


						
							
							
											
				

			
					
			
			

								
						
							Tomáš Hruška: +420 775 258 341						
					

				

							

		

						
				
				
							

		


		
		
				

				

				
				
					

						
			
				
											
			
			
							
					


						
							
							
											
				

			
					
			
			

								
						
							tomas.hruska@vratapro.cz						
					

				

							

		

						
				
				
							

		


		
		
				

				

					

		

				
			
						
				
					

						
			
				
											
			
			
							
					


						
							
							
											
				

			
					
			
			

								
						
							Daniel Randa: +420 720 343 164						
					

				

							

		

						
				
				
							

		


		
		
				

				

				
				
					

						
			
				
											
			
			
							
					


						
							
							
											
				

			
					
			
			

								
						
							daniel.randa@vratapro.cz						
					

				

							

		

						
				
				
							

		


		
		
				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
					Naše Produkty	Garážová vrata Hormann	Akční vrata RenoMatic
	Sekční garážová vrata LPU
	Rolovací garážová vrata
	Výklopná garážová vrata Berry



	Brány a plotové díly	Brány
	Posuvné brány
	Křídlové brány
	Teleskopické brány
	Skládací brány
	Branky a plotové díly



	Průmyslová vrata Hormann	Nakládací technika
	Protipožární posuvná vrata
	Průmyslová sekční vrata
	Rolovací vrata a rolovací mříže
	Rychloběžná vrata
	Vrata pro hromadné garáže



	Předokenní žaluzie a markýzy	Venkovní rolety
	Venkovní žaluzie
	Výsuvné markýzy



	Vchodové dveře Hormann	Ocelové / hliníkové vchodové dveře Thermo65
	Hliníkové vchodové dveře ThermoSafe
	Funkční a protipožární dveře



	Pohony garážových vrat a bran	Pohony garážových vrat
	Pohony vjezdových bran
	Ovládací prvky
	Bezpečnostní prvky



	Závory a výsuvné sloupy	Automatické závory
	Výsuvné sloupy






	Naše služby	Servis



	Reference
	Servis
	Nezávazná poptávka
	Kontakt

			
		

				

				

				
				
			
		
		
		
			
			
				
										

						
					
														

			
		

		
		
	    
	        
				
					        		
	        	
	        	
						        	
		            Hledat
					
				

Menu
	Naše Produkty
	Garážová vrata Hormann
		Akční vrata RenoMatic
	Sekční garážová vrata LPU
	Rolovací garážová vrata
	Výklopná garážová vrata Berry



	Brány a plotové díly
		Brány
	Posuvné brány
	Křídlové brány
	Teleskopické brány
	Skládací brány
	Branky a plotové díly



	Průmyslová vrata Hormann
		Nakládací technika
	Protipožární posuvná vrata
	Průmyslová sekční vrata
	Rolovací vrata a rolovací mříže
	Rychloběžná vrata
	Vrata pro hromadné garáže



	Předokenní žaluzie a markýzy
		Venkovní rolety
	Venkovní žaluzie
	Výsuvné markýzy



	Vchodové dveře Hormann
		Ocelové / hliníkové vchodové dveře Thermo65
	Hliníkové vchodové dveře ThermoSafe
	Funkční a protipožární dveře



	Pohony garážových vrat a bran
		Pohony garážových vrat
	Pohony vjezdových bran
	Ovládací prvky
	Bezpečnostní prvky



	Závory a výsuvné sloupy
		Automatické závory
	Výsuvné sloupy






	Naše služby
	Servis



	Reference
	Servis
	Nezávazná poptávka
	Kontakt



	            		            	        

	    


				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
			
		

							
		
		
			
			    
			        
			        
							
										            				                
			            


			            			        

			    

			

				

				

				

					

		

					

		
				

		
                

				





    


	
		
			Nenalezeno.

		
		Ajajaj. Adresa, kterou jste zadali nebyla nalezena.

		

	Search for:
	
	








	


		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
						
											
													
										Gellhornova 12, 678 01 Blansko, areál ČKD
									
	
											
													
										IČO: 11857820
									
	
											
													
										DIČ: CZ11857820
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Navigace
		

				

				
				
						
											

												
													
										Naše produkty
											
									
	
											

												
													
										Naše služby
											
									
	
											

												
													
										Reference
											
									
	
											

												
													
										Servis
											
									
	
											

												
													
										Ke stažení
											
									
	
											

												
													
										Kontakt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Důležité odkazy
		

				

				
				
						
											

												
													
										Poptávka
											
									
	
											

												
													
										Zásady ochrany osobních údajů
											
									


				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						Nezávazná poptávka					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
											
													
										Gellhornova 12, 678 01 Blansko, areál ČKD
									
	
											
													
										Po-Pá: 8:00 - 16:00
									
	
											
													
										Vrata: +420 775 258 341
									
	
											
													
										Brány: +420 720 343 164
									
	
											

												
													
										info@vratapro.cz
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2021 All rights reserved | Bubenikkonzultace.cz
						

				

					

		

					

		
				

		
Scroll to top



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu funkční cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing/Trasování
							
								
								Marketing/Trasování
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové/trasovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

				

				

		

				
			






Order Number


	Mám zájem o produkt *
	
		Vyberte produkt

						Garážová vrata					

						Brány a plotové díly					

						Průmyslové vrata					

						Předokenní žaluzie a markýzy					

						Vchodové dveře					

						Pohony garážových vrat a bran					

						Závory a výsuvné sloupy					


			






	Jméno a Příjmení
	
					





	Email
	
					






	Město
	
					





	Telefon
	
					






	Zprava
	
		
			









    
    
                
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem zpracování nabíbky.        

        
            Ochrana osobních údajů        
    
    *











	




	







		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			[image: ]

		



				

							
			CLOSE			
		
	







































































